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Meclis Başkanı :

Belediye Meclis Üyeleri :

Bulunmayan Üyeler Serkaı AYVALLi ( }vtazeretli)

Divan Av. Halil Hilnıi TUl tjlıC'l]
Belediye ve Meclis Başkanı

Fahrettin KEKLIKOGLU
Katip Üye l

Mehmet KOCA
Yedek Katip Üye

Teklif Edcn Bclediyc Başkanlığı

Konusu : Valilik bünycsindc kurulan "Ispana İli Sahipsiz Hayvanları Koıuma
Birliği"ne üye olunııası. iiyelik aidatı olarak yılhk Belediye gelirinin % 0,5 (binde 5)'i oranında katılıın payı
ödenmesi ve Birliğin doğal üyesi oian belediye başkanının yanı stra ıııeclis iiyeleri arasın<ian l asil, l de
yedek üye scçiminin yapılınası.

KARAR :

5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanuııuna göre ıeşekkiil eden tüzel kişiliğe haiz kamu kuruluşu
olarak kurulan (Ispırta İli Salıipsiz Halı,anları Koruma Birliği"ne üye olunmasına, lsparta il Özel
İdaresinin 00.02.2023 tarihli ve 3l096 sayılı yazı ekinde alınan Birlik Tüzüğünün kabuliine, üyelik aidatı
olarak birlik tüzüğünde belirtildiği gibi "Birlik üyesi nıahalli idareler, bir önceki yıl kesin hesaplarını esas
alarak yılhk nel gelirleriniır % 0,5 (binde 5) oranındaki tutarı yıllık katıhm payı olarak öder" ifadesine göre
yıllık katılın'ı payı ödenmcsilıc. doğal üyc olan Bclediye Başkanının yanında meclis üyeleri arasından ilk
mahalli idareler seçiınlerine kadar Asil üyc Mustafa ŞAFAK, Yedek üye Murat ORUÇ olarak görev

a[ına meycudun oybirliği ile kabul ediIdi,.:|i' .
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TEKLİF :

YALVAÇ BELEDİYESi MECLİSiNE/]sparta Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünün
27.01.2023 tarihli ve 27856 sayılı İl Koordinasyoıı Kıır,.ilir Kaı,aılan konulu yazı ekinde gelen 3. Maddesinde
"Tüm Belediyeler tarafından Hayvaııları Kııruma Birliği çalışnıılarırun belediye meclislerinde görüşülerek ,

iş ve işlemlerinin sonuçlaııdırıInıasına " kararı alınmıştır. lsparta Valiliği İl Özel İdaresi bünyesinde, 5355
SaYılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununa göre teşekktil eden tiizel kişiliğe haiz kamu kuruluşu olarak kurulan
"Isparta İıi Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği"ne üye olunmasının, üyelik aidatı olarak birlik
tüzüğünde belirtildiği gibi "Birlik üyesi mahalli idarelcr, bir önceki yıl kesin hesaplannı esas alarak yıllık net
gelirlerinin o/o 0,5 (binde 5) oranındaki tutarı yıllık katılım payı olarak öder" ifadesine göre yıllık katı[ım payı
ödenmesinin ve doğal üye olan Belediye Başkanının yanında meclis üyeleri arasından l asil, l yedek üyenin
ilk mahalli idareler seçimlerine kadar görev yapmak üzere belirlenmesi konusunun Belediye Meclisi'nde
görüşülerek karara bağlanmasını arz cderim. 03.02.2023 i Abdülkadir KURUCU Belediye Başkan Vekili

l Ktııu Bclaıliıı: lfet,liıiııılc,ıı,ıiı;ulıt,t,ı,ı:ılilıliiı,,ıı ı,,ırı. }
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